
 

strana 1 / 5 

Krajský úřad 

Číslo příkazce: 19/SML2372/PS/DS  
Číslo příkazníka: 
 
 

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA 
uzavřená podle ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany: 

  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02  Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Bc. Miroslav Škarohlíd, samostatný referent oddělení 

dopravní obslužnosti 
E-mail/telefon: skarohlid.m@kr-ustecky.cz / +420 475 657 173  
(dále jen „příkazce“)  
 
a 
 
  
Autobusová doprava s.r.o. Podbořany  
Sídlo: Dělnická 946, 441 01 Podbořany 
Zastoupený: Ing. Radkou Janáčkovou, jednatelkou  
IČO: 61325759 
DIČ: CZ61325759 
Bank. spojení: Komerční banka a.s. 

číslo účtu: 43-9274210217/0100 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C,  
vložka 6985 
(dále jen „příkazník“)  
 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
 
 

P Ř Í K AZ N Í  S M L O U V U :  
 
 
 
 

mailto:skarohlid.m@kr-ustecky.cz%20/%20+420


 

strana 2 / 5 

I. 
Preambule 

 
1. Příkazce prohlašuje, že zveřejnil na internetové adrese https://www.kr-ustecky.cz/ 

pod sekcí doprava veřejný příslib dne 9. 7. 2019, jenž byl schválený Zastupitelstvem 
Ústeckého kraje usnesením č. 036/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 a který platí od 
15. 7. 2019 do 13. 9. 2019 (dále jen „veřejný příslib“). Text veřejného příslibu je přílohou č. 
1 této smlouvy. 

2. Veřejným příslibem se příkazce zavázal, že každému uživateli bezkontaktní čipové karty 
Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, 
sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1 (dále jen „čipová karta“), kterému 
vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných v elektronické peněžence 
na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, jejichž vydavatelem je 
dopravce Witbystar a.s., nebo měl na této kartě nahranou elektronickou časovou jízdenku  
a řádně a včas splní veškeré podmínky stanovené ve veřejném příslibu (dále jen „uživatel 
čipové karty“), poskytne příkazce plnění v podobě vydání peněžních prostředků jakožto 
plnění za dopravce Witbystar a.s. ve výši zůstatku evidovaného na této čipové kartě ke 
dni vyřazení karty z integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého kraje (dále 
jen „IDS“), tj. ke dni 30. 6. 2019, zaokrouhleného na celé koruny dolů a dále plnění 
v podobě poskytnutí bezplatné úhrady (dar) ceny ve výši 95 Kč za vydání nové 
bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje (dále jen - obě či každé zvlášť - 
„plnění“). 

3. Příkazník prohlašuje, že se seznámil s veřejným příslibem, tj. jeho obsahem, rozsahem 
a podmínkami, které musí uživatelé čipových karet splnit, aby mohlo dojít k jejich řádnému 
a včasnému přijetí veřejného příslibu, a mohlo být plněno za příkazce. 

 
 

II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je obstarání níže specifikované záležitosti příkazce příkazníkem: 

a) Příkazník se zavazuje, že pro příkazce zajistí na základě plné moci, která je součástí 
této smlouvy, přijetí veřejného příslibu uživatelem čipové karty, který o toto projeví 
zájem. Vzory přijetí veřejných příslibů jsou přílohou č. 2 této smlouvy. Veřejný příslib 
je přijat uživatelem čipové karty jeho podpisem na daném vzoru,  

b) příkazník se zavazuje vést seznamy jím vyřazených čipových karet z IDS ke dni 
30. 6. 2019, 

c) příkazník se zavazuje zkontrolovat splnění podmínek pro plnění z veřejného příslibu 
uživatelem čipové karty, 

d) příkazník se zavazuje provést úhradu plnění uživateli čipové karty v případě, 
že po provedené kontrole prokazatelně došlo ke splnění podmínek veřejného příslibu, 

e) příkazník se zavazuje, že poskytnuté plnění uživateli čipové karty neposkytne 
v částce vyšší než je zůstatek evidovaný na čipové kartě ke dni vyřazení této karty 
z IDS, tj. ke dni 30. 6. 2019, zaokrouhlené na celé koruny dolů, 

f) příkazník se zavazuje vést průkaznou evidenci poskytnutého plnění tak, aby byla 
možná zpětná kontrola hospodaření s majetkem kraje. Vzor evidence poskytnutého 
plnění je přílohou č. 3 této smlouvy (dále jen „evidence poskytnutého plnění“), 

g) příkazník se zavazuje průběžně předávat příkazci evidenci poskytnutého plnění 
a to měsíčně nejpozději do 15 dnů po skončení kalendářního měsíce v tištěné 
a elektronické podobě, která bude součástí „měsíčního výkazu výkonů a tržeb“ 

https://www.kr-ustecky.cz/


 

strana 3 / 5 

předkládaného příkazníkem příkazci na základě mezi nimi uzavřené smlouvy 
o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění 
dopravní obslužnosti Ústeckého kraje, 

h) příkazník se zavazuje ukládat u sebe listiny - přijetí veřejného příslibu uživatelem 
čipové karty po celou dobu jeho činnosti dle této smlouvy a předat je měsíčně spolu 
s evidencí měsíčního plnění ve stejném termínu příkazci, 

(závazky dle písm. a) – h) dále jen "záležitost").  
2. Při obstarávání záležitosti jedná příkazník na účet příkazce. 
 
 

III. 
Práva a povinnosti příkazce 

 

1. Příkazce je povinen předat příkazníkovi veškeré rozhodující informace týkající se 
vykonávané činnosti. 

2. Příkazce je povinen předat příkazníkovi seznamy vyřazených čipových karet z IDS ke dni 
30. 6. 2019, a to prostřednictvím zúčtovacího centra provozovaného prostřednictvím 
ČSAD SVT Praha, s.r.o. 

3. Příkazce je povinen poskytnout v rozsahu nevyhnutelně potřebném příkazníkovi pomoc 
při zajištění podkladů, doplňujících údajů, upřesnění vyjádření a stanovisek, jejichž 
potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. 

4. Příkazce je povinen předat příkazníkovi bez zbytečného odkladu veškeré podklady 
a dokumenty, které při své činnosti získá a jsou potřebná k obstarání záležitostí 
příkazcem dle této smlouvy. 

5. Příkazce je povinen poskytnout příkazníkovi při plnění ze závazku, zřízeného touto 
smlouvou, potřebnou součinnost. 

 
 

IV. 
Práva a povinnosti příkazníka 

 
1. Příkazník se zavazuje záležitost obstarat a postupovat při tom poctivě, pečlivě a s 

odbornou péčí, jak je vymezena v ustanovení § 5 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), s použitím každého 
prostředku, kterého vyžaduje povaha obstarávané záležitosti, podle pokynů příkazce 
a v souladu s jeho zájmy, které jsou příkazníkovi známy. 

2. Příkazník je dále povinen: 
a) příkazník je povinen příkazci průběžně, úplně a pravdivě podávat zprávy o postupu 

obstarávání záležitosti a jeho výsledcích, 
b) nehledě na výše uvedené je příkazník povinen vykonat takovou činnost, ke které ho 

pověří příkazce, 
c) příkazník nesmí bez souhlasu příkazce postoupit svá práva a povinnosti plynoucí 

z této smlouvy třetí osobě, 
d) příkazník není oprávněn se odchýlit od pokynů příkazce, 
e) příkazník je povinen bezodkladně příkazci sdělovat všechny příkazníkem zjištěné 

skutečnosti, které by mohly ovlivnit či změnit pokyny či jemu známé zájmy příkazce, 
f) příkazník je povinen poskytnout příkazci při plnění ze závazku, zřízeného touto 

smlouvou, potřebnou součinnost. 
 
 



 

strana 4 / 5 

 
V. 

Doba trvání příkazu, odměna a místo plnění 
 
1. Závazek zřízený touto smlouvou se sjednává na dobu určitou v trvání od 15. 7. 2019 

do 15. 10. 2019. V této lhůtě je příkazník povinen záležitost obstarat, zejména předat 
příkazci kompletní evidenci uvedenou v čl. II. odst. 1. 

2. Příkazce za obstarání záležitostí příkazníkovi neplatí žádnou odměnu. 
3. Příkazce se zavazuje, že příkazníkovi uhradí jím poskytnutá plnění jeho jménem, a to 

do 21 dnů od předložení evidence poskytnutého plnění, na bankovní učet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. 

4. Místem plnění je: Podbořany – Autobusová doprava s.r.o. Podbořany 
                                                       Dělnická 946 (autobusové nádraží).  
V jiném místě než ve výše uvedeném je příkazník povinen vykonávat činnost dle této 
smlouvy v případě, že to vyžaduje řádné plnění jeho povinností nebo na základě pokynů 
příkazce. 
 
 

VI. 
Plná moc 

 
Příkazce uděluje podle § 441 a následujících občanského zákoníku příkazníkovi plnou moc k 
výkonu činností popsaných v této smlouvě, tj. zajištění záležitosti. Příkazník udělenou plnou 
moc přijímá. 
 
 

VII. 
Povinnost mlčenlivosti 

 
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých údajích, zejména tvořící osobní 
data držitelů čipových karet a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré 
jméno či zájmy příkazce. Dále se příkazník zavazuje nevyužít údajů, získaných od příkazce 
ani těch, o nichž se dozvěděl v důsledku jeho vztahu k příkazci založeného touto smlouvou, 
pro sebe či pro jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám jinak, než za účelem 
řádného plnění ze závazku, zřízeného touto smlouvou. Tyto povinnosti trvají i po skončení 
účinnosti této smlouvy. 
 
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Příkazce tímto potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje usnesením č. 026/72R/2019 ze dne 10. 7. 2019. 
2. Příkazník tímto potvrzuje, že návrh na sjednání této smlouvy byl projednán v jeho 

výkonném orgánu. 
3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž příkazce obdrží 1 

vyhotovení a příkazník 1 vyhotovení. 



 

strana 5 / 5 

5. Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příkazník prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede příkazce, který zároveň zajistí, 
aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příkazníkovi na e-mail. Smlouva 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

IX. 
Podpisy smluvních stran 

 
1. Příkazce i příkazník shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

2. Zástupce příkazníka prohlašuje, že podle stanov, společenské smlouvy nebo jiného 
vnitřního předpisu je oprávněn tuto smlouvu podepsat a k platnosti smlouvy není třeba 
podpisu jiných osob. 

 
 
V ……………....... dne .......................                      V .......................... dne ............................. 
 
 
 
……………………………….             ………………………………………. 
         Ústecký kraj      Autobusová doprava s.r.o. 

                 Podbořany 
     Oldřich Bubeníček           Ing. Radka Janáčková                 
hejtman Ústeckého kraje          jednatelka 
 
 
 
Přílohy: 
1. Veřejný příslib 
2. Vzor přijetí veřejného příslibu ve variantě 

a) Přijetí peněžní hotovosti a přijetí daru 
b) Přijetí peněžní hotovosti 
c) Přijetí daru 

3. Vzor evidence poskytnutého plnění 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

 

 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

- mezi základní úkoly kraje patří zajištění dopravní obslužnost území kraje, čímž se rozumí 
zajištění přiměřené dopravy po všechny dny v týdnu z důvodu veřejného zájmu, 
především do škol, do úřadů, k soudům, do zdravotnických zařízení poskytujících 
základní zdravotní péči a do zaměstnání, včetně dopravy zpět, což přispívající k trvale 
únosnému rozvoji územního obvodu kraje, 

- úroveň dopravní obslužnosti je jednou ze základních podmínek výše životní úrovně 
obyvatel, 

- zvyšování úrovně dopravní obslužnosti v územním obvodu Ústeckého kraje a její snadná 
dostupnost je prioritou kraje. Zvyšování úrovně se vytváří prostřednictvím poskytování 
inteligentního dopravního systému pro efektivní dopravu a lepší mobilitu přepravovaných 
osob. Skrze tyto systémy se dosahuje rychlejší, efektivnější, snazší a spolehlivější 
přeprava. 

- Ústecký kraj při zajišťování dopravní obslužnosti provozuje prostřednictvím třetích osob 
elektronický systém plateb a odbavení cestujících, kdy zároveň musí zajistit propojitelnost 
určených zařízení a technologií s elektronickým systémem plateb a odbavením 
cestujících, 

- dne 14. 1. 2019 došlo k odstoupení od smluv o veřejných službách v přepravě cestujících 
veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje pro oblast 
Lounsko-západ (číslo smlouvy objednatele – 11/SML2483), Vejprtsko (číslo smlouvy 
objednatele 14/SML0056) a Podbořansko (číslo smlouvy objednatele 15/SML2584), které 
bylo učiněno v souladu s čl. 13 odst. 4 písm. c) předmětných smluv pro podstatné 
porušení povinností dopravce Witbystar, a.s. (dříve TD BUS a.s.) plynoucí ze Smlouvy o  
veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní 
obslužnosti Ústeckého kraje. Tímto odstoupením od uvedených smluv došlo 
k předčasnému ukončení smluv o veřejných službách v přepravě cestujících veřejnou 
linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Ústeckého kraje, které byly uzavřeny 
mezi společností Witbystar, a.s., (dříve BusLine a.s.) a Ústeckým krajem. 

- dopravce Witbystar, a.s. nesplnil svou povinnost a nepřevedl na Ústecký kraj veškerou 
hotovost ve výši celkového zůstatku elektronických platebních prostředků vložených na  
čipové karty Dopravy Ústeckého kraje, jejichž je vydavatelem, čímž ohrozil funkčnost 
systém integrované dopravy Ústeckého kraje (dále jen „IDS“) ohledně spravedlivé 
distribuce plateb mezi jednotlivými dopravci zapojenými do IDS. 

- vyřazením dopravce Witbystar, a.s. z IDS dojde k přímému dopadu následků 
způsobenému nesplněním jeho smluvních povinností na cestující, kteří jsou uživateli 
bezkontaktní čipových karet vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.) 

 

 

 

vyhlašuje Ústecký kraj, IČO 70892156, sídlem Velká hradební 3118/48, Ústí nad Labem -
centrum  tento 



 

V E Ř E J N Ý   P Ř Í S L I B: 

 

Ústecký kraj  se  zavazuje, 

 

že každému uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele 
Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00  Praha 1, kterému vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných 
v elektronické peněžence na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, 
jejichž vydavatelem je dopravce Witbystar a.s. nebo měl na této kartě nahranou 
elektronickou časovou jízdenku a řádně a včas splní veškeré podmínky stanovené 
pod bodem 1. tohoto veřejného příslibu, poskytne plnění stanovené pod bodem 2. tohoto 
veřejného příslibu. 

 

1. Podmínky 

- příjemce plnění je fyzická osoba 

- příjemce je oprávněným uživatelem bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje 
vydavatele Witbystar, a.s. (dříve BusLine a.s.), IČO 28360010, sídlem Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00  Praha 1 

- neskončila platnost bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele 
Witbystar, a.s. 

- bezkontaktní čipová karta Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. byla plně 
funkční ke dni 30. 6. 2019 

- peněžní hotovost za elektronické peněžní prostředky evidované v elektronické peněžence 
na bezkontaktní čipové kartě Dopravy Ústeckého kraje, jejichž vydavatelem je dopravce 
Witbystar a.s. nebyla příjemci veřejného příslibu vydána dopravcem Witbystar a.s. 

- příjemce výslovně písemně s převzetím plnění podle tohoto příslibu souhlasí 

- písemný souhlas učiní ve stanovené době a na stanoveném místě uvedeným pod bodem 3. 

- v případě poskytnutí daru na úhradu ceny za vydání nové bezkontaktní čipové karty se 
příjemce prokáže dokladem o její úhradě, pokud došlo k její úhradě v období měsíce 
června 2019 a od 1. do 15. 7. 2019. 

 

2. Plnění 

- uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. 
(dříve BusLine a.s.), kterému vznikne nárok na vydání peněžních prostředků evidovaných v 
elektronické peněžence na bezkontaktních čipových kartách Dopravy Ústeckého kraje, 
jejichž vydavatelem je dopravce Witbystar a.s. vydá tyto peněžní prostředky jakožto plnění 
za dopravce Witbystar a.s. ve výši zůstatku evidovaného na této kartě ke dni vyřazení karty 
ze systému IDS, tj. ke dni 30. 6. 2019 zaokrouhleného na celé koruny dolů. 

- uživateli bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje vydavatele Witbystar, a.s. 
(dříve BusLine a.s.), jehož karta byla ze systému IDS ke dni 30. 6. 2019 vyřazena, 
poskytne Ústecký kraj bezplatnou úhradu (dar) ceny ve výši 95 Kč za vydání nové 
bezkontaktní čipové karty Dopravy Ústeckého kraje. 

 

3. Místo pro přijetí souhlasu 

- Jako místo, kde je možné učinit přijetí souhlasu, se určuje: 

Bílina (Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace) 
železniční stanice, č. p. 466 (vlakové nádraží) 
  



Děčín (Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace a Dopravní 
podnik města Děčína, a.s.) 
Uhelná 1907/1 (autobusové nádraží) 
 
Duchcov (Arriva CITY s.r.o.) 

Osecká 416/10 
 

  
Chomutov (Autobusy Karlovy Vary, a.s. a Dopravní podnik měst Chomutova 
a Jirkova a.s.) 
Wolkerova 6 (autobusové nádraží) 
 
Jirkov (Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.) 
Zaječická 1915 
 
Kadaň (Autobusy Karlovy Vary, a.s.) 
Hřbitovní 1847 (autobusové nádraží) 
 
Klášterec nad Ohří (Autobusy Karlovy Vary, a.s.) 
Nádražní 199 (vlakové nádraží) 

 

  
Litoměřice (Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace) 

Ostrovní 465/5 (vlakové nádraží) 
 

  

Litvínov (Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace) 
Nádražní ulice (autobusové nádraží) 

  
Louny (Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace) 
Hrnčířská 2391 (autobusové nádraží) 

  
Lovosice (ČSAD Slaný s.r.o.) 
Žižkova 922/28 (vlakové nádraží) 
 
Most (Autobusy Karlovy Vary, a.s.) 
Nádražní 774 (vlakové nádraží) 

  
Podbořany (Autobusová doprava s.r.o. Podbořany) 
Dělnická 946 (autobusové nádraží) 

  
Roudnice nad Labem (ČSAD Slaný s.r.o.) 
Arnoštova 88 (Inf. a dopr. centrum Podřipska) 
 
Rumburk (Autobusy Karlovy Vary, a.s.) 
Máchova 30 (vlakové nádraží) 

 
 

Štětí (Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace) 
U tržnice 701 
 
Teplice (Arriva CITY s.r.o.) 
Benešovo náměstí 358/5 
 
Ústí nad Labem (Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace) 

Revoluční 3088/26 
 

 



Varnsdorf (Autobusy Karlovy Vary, a.s.) 
Melantrichova 479 (autobusové nádraží) 

  
Žatec (Arriva CITY s.r.o) 
Obránců míru 315  

 
 

 

Tento veřejný příslib byl schválen Zastupitelstvem Ústeckého kraje usnesením č. 
036/20Z/2019 ze dne 24. 6. 2019 a platí od 15. 7. 2019 do 13. 9. 2019. 

Tento veřejný příslib byl Ústeckým krajem veřejně vyhlášen jeho vyvěšením na internetové 
adrese https://www.kr-ustecky.cz/ pod sekcí doprava. Veřejný příslib bude po celou dobu své 
účinnosti umístěn na webových stránkách Ústeckého kraje. 

 

V Ústí nad Labem dne 24. 6. 2019 

 

 

 

     Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

https://www.kr-ustecky.cz/


A 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE SCHVÁLENÉHO 
JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE 24. 6. 2019 

 
  
Jméno Příjmení: 
 

……………………………………………………………………. 

r.č.: ……………………………………………………………………. 
 

Bydliště: ……………………………………………………………………. 
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 
1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové karty 

integrovaného         dopravního         systému         Dopravy         Ústeckého         kraje          číslo 

.………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.), IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující prohlašuje, že na kartě jsou elektronické peníze na úhradu jízdného. 

3. Cestující prohlašuje, že mu dopravcem Witbystar a.s. elektronické peníze k dnešnímu dni nebyly 
vydány. 

4. Cestující přijímá od Ústeckého kraje peněžní prostředky ve výši ……….……… Kč, které jsou 
vydány za elektronické peníze evidované na kartě, jakožto plnění za dopravce Witbystar a.s., za 
podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného dne 9. 7. 2019. 

5. Cestující přijímá od Ústeckého kraje plnění ve výši 95 Kč, které jsou za něj zaplaceny ve formě 
úhrady ceny za vydání nové čipové karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého 
kraje, nebo jsou mu vyplaceny jako náhrada za již jím zaplacenou cenu za vydání nové karty. Toto 
plnění přijímá jako bezplatné a za podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného dne 
9. 7. 2019. 

6. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé z jeho 
učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

7. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů ve 
smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto převzetím plnění 
na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech s tím souvisejících 
skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech dle § 8 cit. zákona. 

8. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

 
 
V ……………....................................... dne ……......................... 
 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



B 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE SCHVÁLENÉHO 
JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE 24. 6. 2019 

 
  
Jméno Příjmení: 
 

……………………………………………………………………. 

r.č.: ……………………………………………………………………. 
 

Bydliště: ……………………………………………………………………. 
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 
1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové karty 

integrovaného         dopravního         systému         Dopravy         Ústeckého         kraje          číslo 

.………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.), IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující prohlašuje, že na kartě jsou elektronické peníze na úhradu jízdného. 

3. Cestující prohlašuje, že mu dopravcem Witbystar a.s. elektronické peníze k dnešnímu dni nebyly 
vydány. 

4. Cestující přijímá od Ústeckého kraje peněžní prostředky ve výši ……….……… Kč, které jsou 
vydány za elektronické peníze evidované na kartě, jakožto plnění za dopravce Witbystar a.s., za 
podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného dne 9. 7. 2019. 

5. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé z jeho 
učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

6. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů ve 
smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto převzetím plnění 
na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech s tím souvisejících 
skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech dle § 8 cit. zákona. 

7. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

 
 
V ……………....................................... dne ……......................... 
 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



C 

PŘIJETÍ VEŘEJNÉHO PŘÍSLIBU ÚSTECKÉHO KRAJE SCHVÁLENÉHO 
JEHO ZASTUPITELSTVEM DNE 24. 6. 2019 

 
  
Jméno Příjmení: 
 

……………………………………………………………………. 

r.č.: ……………………………………………………………………. 
 

Bydliště: ……………………………………………………………………. 
(dále jen „cestující“)  

 
přijímá níže specifikované plnění: 

 
1. Cestující tímto výslovně prohlašuje a činí nesporným, že je držitelem bezkontaktní čipové karty 

integrovaného         dopravního         systému         Dopravy         Ústeckého         kraje          číslo 

.………………………………….…., kterou vydal dopravce Witbystar a.s. (dříve TD BUS a.s., 
předtím BusLine a.s.), IČO 283 60 010, DIČ CZ28360010, sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 
110 00  Praha 1, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, 
vložka 23781, kdy dosud nezanikla platnost této karty (dále jen „karta“). 

2. Cestující přijímá od Ústeckého kraje plnění ve výši 95 Kč, které jsou za něj zaplaceny ve formě 
úhrady ceny za vydání nové čipové karty integrovaného dopravního systému Dopravy Ústeckého 
kraje, nebo jsou mu vyplaceny jako náhrada za již jím zaplacenou cenu za vydání nové karty. Toto 
plnění přijímá jako bezplatné a za podmínek veřejného příslibu Ústeckého kraje zveřejněného dne 
9. 7. 2019. 

3. Cestující se zavazuje vrátit částku odpovídající poskytnutému plnění, pokud se některé z jeho 
učiněných prohlášení ukáže jako nepravdivé. 

4. Cestující uděluje souhlas Ústeckému kraji se zpracováním veškerých svých osobních údajů ve 
smyslu zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v souvislosti s tímto převzetím plnění 
na dobu nejméně 10 let, a to zejména pokud jde o plnění a kontrolu všech s tím souvisejících 
skutečností, a dále prohlašuje, že byl informován o svých právech dle § 8 cit. zákona. 

5. Cestující prohlašuje, že toto přijetí plnění činí podle své pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojuje svůj podpis. 

 
 
V ……………....................................... dne ……......................... 
 
 
 
.……………………………….…………………………………………………. 
Podpis cestujícího nebo u osoby mladší 15 let jeho zákonného zástupce 



Číslo karty Číslo čipu Platnost karty Platnost el. Jízdenky Zůstatek el. Peněženky Vyplaceno Úhrada nové karty

920312150830000019 047D7B1ADA2580 18.11.2021 4.8.2019 173,5 Ano Ano


